
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

31.01.2022                    г .  Ставрополь                  №  184  
 
О внесении изменений в Положение о топонимической комиссии города 
Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города 
Ставрополя от 01.02.2018 № 166 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, Законом Ставропольского края  

от 07 июня 2021 г. № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой 

мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений 

монументально-декоративного искусства» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о топонимической комиссии города 

Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города 

Ставрополя от 01.02.2018 № 166 «О топонимической комиссии города 

Ставрополя», изменения, исключив в пункте 1, абзацах втором и третьем 

пункта 5 слова «, а также установки мемориальных объектов». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко 

consultantplus://offline/ref=B15801DD4ED75C9FED821F32AE5A1D9D40BDEB2DC753834DB7F4D3FFCEF5C3BFCF09D5D10A45076CA80C1B66aDM

